
 

Uchwała Nr  4/15/2023 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 25 stycznia 2023 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr 60/152/2022 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia                       

28 grudnia 2022r  

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526), art. 7 pkt 7 i art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185) 

 
 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr 60/152/2022 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 28 grudnia 2022r.                      

w sprawie zatwierdzenia specyfikacji warunków zamówienia, powierzenia powołania 

komisji przetargowej oraz zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty                               

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa posiadanych 

geoportali o dodatkowe e-usługi oraz znaczące podniesienie dojrzałości istniejących                

e-usług w powiatach: skarżyskim, koneckim i starachowickim w ramach projektu pn.             

„e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego” zmienia się 

specyfikację warunków zamówienia, która otrzymuje brzemiennie zgodnie                                

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

Skarżyskiego. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Członkowie Zarządu:                                                                      Przewodniczący   

  Zarządu Powiatu Skarżyskiego                   

 

    Artur Berus  

 

1. Anna Leżańska …………………….….. 

2. Katarzyna Bilska ……………………… 

3. Tadeusz Bałchanowski …………………… 

4. Adam Ciok …………………………….. 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr   4  / 15  / 2023 Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 25 stycznia 2023r. 

 
Dnia 30.12.2022r. zostało ogłoszone postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „Rozbudowa posiadanych geoportali o dodatkowe e-usługi oraz znaczące 

podniesienie dojrzałości istniejących e-usług w powiatach: skarżyskim, koneckim  

i starachowickim w ramach projektu pn.  „e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny 

Województwa Świętokrzyskiego”.  

W dniu 10.01.2023r. nastąpiło otwarcie ofert. W wyznaczonym terminie wpłynęła 

tylko jedna oferta, która ostatecznie została odrzucona w zakresie części nr 1, 2 i 3 z uwagi  

na fakt, że wykonawca wniósł wadium po upływie wyznaczonego terminu (godziny) 

składania ofert. W skutek tego zamawiający unieważnił postępowanie na część nr 1, 2 i 3 

zamówienia na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ 

jedyna złożona oferta w postępowaniu podlegała odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 

14 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Do dnia 31.12.2022r. funkcjonował system miniPortal, za pomocą którego 

wszczynane były postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. W systemie tym 

składano oferty, odszyfrowywano oferty, a korespondencja pomiędzy zamawiającym  

a wykonawcami prowadzona była przez e-puap i drogą mailową.  

Od dnia 01.01.2023r. system miniPortal został zastąpiony platformą e-Zamówienia. 

Obecnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego są wszczynane i w całości 

prowadzone (wraz z korespondencją, składaniem ofert) za pomocą platformy e-Zamówienia. 

W związku z powyższym należało dokonać stosownych zmian w treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, wynikające ze zmiany narzędzia stosowanego do prowadzenia 

postępowań. Modyfikacji dokonano w zakresie rozdziału I, rozdziału VIII i rozdziału XI 

SWZ. 

Zgodnie z kompetencją proszę więc Zarząd Powiatu o podjęcie przestawionej 

uchwały. 

 

 

 


